
 

 
 

 
GIUNTA REGIONALE 

DPB012/288 del 10/12/21 

 

DIPARTIMENTO RISORSE 

 

SERVIZIO INFORMATICA E STATISTICA 

 

UFFICIO INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE 
 

OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara per l'affidamento della 

fornitura di servizi informatici necessari allo svolgimento di procedure concorsuali 

caratterizzate da un elevato numero di candidati - CIG: 9016331FB4 - Determina a 

Contrarre. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 

 

PREMESSO che con Determinazione DPB012/287 del 7/11/2021 la Regione Abruzzo ha: 

 Aderito all’offerta economica trasmessa dal Fornitore Consorzio DIGICONTEST; 

 Stabilito di procedere alla prenotazione dell’impegno di spesa sul capitolo 11427/2 

annualità 2021 per la somma complessiva comprensiva di IVA di € 356.191,20 a favore 

del Consorzio DIGICONTEST; 

 Ha autorizzato il RUP alla sottoscrizione del contratto; 

 

 

VISTO il contratto Sottoscritto tra le parti acquisito al protocollo n. 0546000/21 il 09/12/2021 che 

costituisce parte integrante del presente atto; 

 

CONSIDERATO che il presente atto è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e quindi 

si riporta di seguito il CIG: 9016331FB4; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento è soggetto agli oneri di pubblicazione, previsti dagli artt. 

26 e 27 del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33, nella sezione “trasparenza” del sito istituzionale;  

 

 

RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa sul capitolo 11427/2- P.D.C. 1.03.02.99.999 

annualità 2021 per la somma complessiva comprensiva di IVA di € 356.191,20 P.D.C. a favore del 

Consorzio DIGICONTEST; 



 

VISTA la L.R. 77/99 e s.m.i.; 

 

per quanto esposto in premessa: 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

 di convertire in impegno la Determinazione Dirigenziale DPB012/287 del 7.12.21; 

 di procedere all’impegno di spesa sul capitolo 11427/2- P.D.C. 1.03.02.99.999 annualità 2021 per la 

somma complessiva comprensiva di IVA di € 356.191,20 P.D.C. a favore del Consorzio DIGICONTEST; 

 di trasmettere copia del presente provvedimento al DPB014 - Servizio Bilancio - Ragioneria per i 

conseguenti adempimenti. 

 

 

 

Per il Dirigente del Servizio (vacante) 

Il Direttore del Dipartimento 

(dottor Fabrizio Bernardini)  
(firmato digitalmente) 

 

 

L’Estensore 

 

Il Responsabile dell’Ufficio 

Cinzia Di Censo 

 (firmato elettronicamente) 

dott. Luciano Cococcia 

(firmato elettronicamente) 

 


